
Referat fra Teammøde 27/8-21 Team Nord 
 

Referent: RBN (skulle være MO).   Ordstyrer: MZ 

Deltagere: MZ, CG, JBA, CT, SUN, RBN og HHB.   Afbud: MO, NNJ. 

 

1:  Godkendelse af dagsorden og referat fra sidste teammøde.  

2:  Vi byder Nanna velkommen i Team Nord. Nanna arbejder hos os mandag, torsdag og fredag.  

3:  SUN informerer om at alle tænger er pakket sterilt om med nye datomærkninger.  

     Vi aftaler at tandlægerne gennemgår dem, og gemmer dem væk vi ikke bruger så tit. 

     Vi kunne godt bruge lidt flere præmolartænger -  CG se om de har nogen i overskud i  

     SYD.  

4:  Vi har fået nyt gulv og det er SÅ flot  

5:  Nye datoer for Teammøder er booket bøgerne (8/10)(15/11)(10/1)(21/2)(8/4)(20/5). NNJ skal  

     lave en Disc profil d. 20/5. 

6:  Overtræk til lattergas : Vi har købt 2 grillovertræk til lattergassen, så de er dækket af for støv i  

     teknik-rummet og let kan tørres af.  

7:  Teamdag bliver d. 26/11 og det er RBN og MZ der står for arrangementet - så husk at tage  

      PAS med den dag  

8:  Fra 1. september har vi lang dag om torsdagen og ikke om onsdagen. NNJ arbejder til kl.16  

     torsdage i ulige uger. CG arbejder til 16 hver torsdag.  

9:  6 års undersøgelser: CT/RBN prøver med 6 års undersøgelser, men laver lidt spærringer i  

     bøgerne, så der er tid til indfarvning og rengøring nu vi sidder alene med det.  Pochemål i 

     journalføringen må IKKE slettes – indtil videre skriver vi ”ikke målt” og CG vil skrive det på  

     som punkt til fagmødet.  

10:  Feriedage/helligdage.  CT spærre i bøgerne. 

11:  RBN valgt som AMR ( kursus 30/8-31/8-21/9) 

12:  Vand/fugt i kælderen. Ejendomsservice er på sagen og der vil blive taget hånd om sagen.  



13:  Udskiftning af støvfilter og bakteriefilter på autoklave : CT laver en rundering, så vi alle ved 

        hvordan det gøres. Vi finder en dag hvor Joudy er hos os (uge 43) – så hun også lærer det.  

14:  Syge børn/ hvad gør vi når børn kommer og er forkølede ?? – vi tager en individuel  

        beslutning og er der nogen der er utrygge ved det, så sender vi barnet hjem med en ny tid. 

        (vi har dog stadigvæk mulighed for fuldt udstyr/værnemidler ). 

 

15:  Joudy kommer ud til os fra uge 43(alle ugens dage) 

        Vi laver en arbejdsplan der ligger klar til hun kommer – så hun kan indgå i de forskellige  

        arbejdsområder (telefon-tilsætning og Endo). 

 

 

Næste Teammøde er d. 8/10-21 hvor vi også skal arbejde med DISC-profilen.  

         

          

 

 


